Thong s6 k¥ thuit 6td
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Lép trudc / sau:
H¢ thong phanh :
Phanh trudc /Dan dong :
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Kiéu hé théng 14i /Dan dong :
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HYUNDAI MIGHTY 2017

0949 90 96 98 — 0903 556 740 gip CHINH
www.xebonchoxangdau.vn

O 6 xi téc (phun nudc)

Han Qudc va Viét Nam

2695 kG
8600 kG
3 nguoi
11490 kG
6860 x 2010 x 2660 mm
4.160/3.900 x 2.010 x 1.200 mm
3755 mm
1650/1520 mm
2

4x2

Diesel

D4DB

4 ky, 4 xi lanh thang hang, tang ap
3907 cm3

96 kW/ 2900 v/ph

02/04/---/---/---

8.25-16/8.25-16

Tang tréng /Thuy luc, tro Iyc chan khong
Tang tréng /Thuy luc, tro lyc chan khong
Tac dong 1én hé thdng truyén Iyc /Co khi

Truc vit - € cu bi /Co khi ¢6 tro luc thuy luc
Xi téc chtra nudce (8600 lit) va co cdu bom, phun nude


http://www.xebonchoxangdau.vn/

